REGISTER PONUDNIKOV KBZ 1Z DOLINE SOCE

IMETNIK CERTIFIKATA

AndraZ Bon{ina Gole, s.p. (AndraZ in Katja Bon&ina Gole);
KApaLES

Alenka Gololici¢, nosilka dopolnilne dejavnosti na kmetiji,
osebno dopolnilno delo;
GalNatural

Naja Lipicar, osebno dopolnilno delo;
BOOKA

Hinko Fortunat s. p.;
Forles

Matimila d.o.o. (Darja Lampret)

Domen Ipavecs. p.;
Treebute

Ferdinand ZorZ, osebno dopolnilno delo

Aleksander Hvala s. p. (Nata3a Hvala);
MlekARTz

KONTAKT

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Kochekova cesta 7, 3342 Gornji Grad

katjaandrazpales@gmail.com
031598 911

Gorenji Log 18, 5216 Most na Soci

FB: GalNatural - unikatni-keramicni izdelki
alenka.gololicic@gmail. com

031584 892

Koritnica 60a, 5242 Grahovo ob Badi
wwwfacehook.com/BO0KAhandmade
hooka najamade@gmail.com

040 373 057

Madrejce 2g, 5216 Most na Soci

Scinglinfo@gmail.com
070759 920

Madrej 1h, 5216 Most na Soci

darja.lampret@gmail.com
031372 430

VolCe 38, 5220 Tolmin
https://treebute eu
ipavec.domen@gmail.com
031 868 458

Gradnikova 24, 5213 Kanal

ferdozorz@gmail.com
031682 971

Ljubinj 3, 5220 Tolmin
wwwifacebook com/Mlekartz
mlekartz@gmail.com

051 602 326

§T. 1ZDELKA

RI-2021/001-0001

RI-2021/002-0002
RI-2021/002-0003
RI-2021/002-0004

RI-2021/003-0001
RI-2021/003-0002

RI-2021/004-0001
RI-2021/004-0002
RI-2021/004-0003

RI-2021/005-0001
RI-2021/005-0002

RI-2021/006-0001
RI-2021/006-0002

RI-2021/008-0001

RI-2021/011-0001
RI-2021/011-0002
RI-2021/011-0003

rokodelski izdelki

IZDELEK

Pladenj Soca

Kalekcija Ta sneZena Soca
Kolekcija Sveta Lucija
Kolekcije Alenkine roke - skleda s karenino

Kvackana kapa Booka
Kvackan bombazni trak za lase Booka

Kuhinjska deska z brusenimi soskimi prodniki
Stoléek malznik *3¢ic*
Pogivalnik *3cingl*

Patepuske nogavice
Hisni copati

Treebute odlagalo za knjige in Gasopise iz orehavega lesa
Treebute $atulja za fotografije iz orehovega lesa

Pasodje za gatsko higo

Prisrcna Cutara za Zganje
Palstena lisica v lesenem okvirju

Stran 1



REGISTER PONUDNIKOV KBZ 1Z DOLINE SOCE

IMETNIK CERTIFIKATA

Alojz Volari¢, nosilec kmetijskega gospodarstva;
DruZini Jurkovi€ in Raholin

Nikolaj Kobal, nosilec kmetijskega gospodarstva
{Miha Kobal); Kmetija Pr' Andrjau

Ivan Mangani s. p. (Ivan Mangani in Anja Bukudur);
Zafran Tolmin

Anja Rot s. p. (Anja in Bojan Rot);
Bovika kuhnca

Stasa Mesecs. p.;
Domacija Skvor

Klavdij Skrt, nosilec dopolnilne dejavnosti na kmetiji;
Sirarna Kanal

Bostjan Jelingi¢, nosilec dopol. dejavnosti na kmetiji;
Kmetija Jelin&i¢

Milan Gabr&ek, nosilec dopol. dejavnosti na kmetiji;
Eko Kmetija Gabricek

KONTAKT

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Suzid 2d, 5222 Kobarid

andreja.raholin@gmail.com
051376 208

Ponikve 21a, 5283 Slap ob Idrijci

miha.kobal@gmail.com
031831 645

Cankarjeva ulica 7, 5220 Tolmin
wwwzafrantolmin.si
zafran.tolmin@hotmail com
031299 315

Mala vas 1144, 5230 Bovec
www boveckitchn.com
anja@hoveckitchn.com
031 242 551

Rabidisce 8, 5223 Breginj
www.skvor-holidayhouse.com
robidisce@gmail.com

031345 958

Levpa 1, 5214 Kal nad Kanalom
wwwi.facebook com/sirarnakanal
sirarnakanal@gmail.com

041520 949

Soca 50, 5232 Soca

www kmetijakampjelincic.si/
kmetija.kamp jelincic@gmail.com
031687 288

Kamno 49, 5220 Tolmin

FB: Eko Kmetija Gabrscek
kmetija.gabrscek@gmail com
041321 961

§T. 1ZDELKA

PZ1-2021/001-0001

PZ1-2021/002-0001
PZ1-2021/002-0002
P71-2021/002-0003

PZ1-2021/003-0001
PZ1-2021/004-0001

PZ1-2021/005-0001

PZ1-2021/006-0001
PZI-2021/006-0002
PZ1-2021/006-0003
PZI-2021/006-0004
PZI-2021/006-0005
PZI-2021/006-0006
PZI-2021/008-0007
PZI-2021/006-0008
PZI-2021/006-0009
PZ1-2021/006-0010
PZ1-2021/006-0011

PZ1-2021/006-0012

P71-2021/007-0001

PZ1-2021/008-0001
PZ1-2021/008-0002
PZI-2021/008-0003
PZ1-2021/008-0004
PZ1-2021/008-0005
PZ1-2021/008-0006

pridelki in Zivilski

IZDELEK

Ameriske boravnice iz doline SoCe

Andrjacev Cesen
Andrjaceva cebula
Andrjacev fizol

Zafran Tolmin

Vlozene mesane gozdne gobe

Krivopetin sirup - Zajbelj

Domate kmecka maslo

Mleka

Kislo mleko

Paltrdi Sir Kanalc

Poltrdi sir Kanalc z dodatkom ¢ilija
Poltrdi sir Kanalc z dodatkom popra
Mehki sir v slanici

Navaden jogurt

Sadni jogurt barovnica

Sadni jogurt jagoda

Sadni jogurt gozdni sadezi

Sadni jogurt marelica

Bovski sir

Ekolo$ki jogurt ¢vrsti navadni

Ekolo$ki jogurt ¢vrsti sadni - boravnica
Ekolo$ki jogurt tekodi navadni

Ekoloski jogurt tekaCi sadni - jagoda
Ekaloska surova mleko

Ekolosko kuhano maslo - ghee

L
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REGISTER PONUDNIKOV KBZ 1Z DOLINE SOCE

IMETNIK CERTIFIKATA

Faronika, ribogojstvo in ribistve d.o.o.

Ribogojnica Libo d.o.0

Ivana Beridan, nosilka dopol. dejavnosti na kmetiji;
Kmetija Pr'Lukcevih

Du3an Zunko s. p.;
Cebelarstvo Lucka

Darja Znidaréic, nosilec kmetijskega gospodarstva;
Cebelarstvo Darja in lvan Znidaréi¢

Edi Baloh, nosilec kmetijskega gospodarstva;
Cebelarstvo Baloh

Silvia Rozman Gerbec, nosilec kmetijskega gospodarstva;
Cebelarstvo Rozman Gerbec

Kilc d.o.o. Bovec

KONTAKT

Naslov:
Spletna stran:
E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Naslov:

Spletna stran:

E-naslov:
Telefon:

Dijaska ulica 15, 5220 Tolmin
wwwifacebook com/Faronika Tolmin
info@faronika si

0820 547 76

Gorenja Trebusa 113a, 5283 Slap ob Idrijci
www.ribogojnicalibo.si
libo.pirih@siol net

052805777

Seniski breg b, 5213 Kanal
FB: Kmetija pr Luk&evih
samo beridan@siol net
041 872 332

Suzid 41, 5222 Kobarid
www.cebelarstvo-lucka.si
cebelarstvo lucka@gmail com
05 388 5858

Kidriceva cesta 13, 5213 Kanal
wwwifacebook com/cebelarstvoZnidarcic
darjaznidarcic@gmail.com

031391 451

Breginj 33, 5223 Breginj

wwwifacebook com/cebelarstvoedibaloh
edi baloh@gmail.com

051322 932

Ajba 16, 5213 Kanal

silvia.rozman@gmail.com
041542 232

Cezsoda 109, 5230 Bovec
wwwkile.si
kilc.bovec@gmail.com
041775127

§T. 1ZDELKA

PZ1-2021/003-0001
PZI-2021/009-0002
PZI-2021/009-0003
PZI-2021/009-0004

PZ1-2021/010-0001
PZ1-2021/010-0002
P71-2021/010-0003

P71-2021/011-0001
PZ1-2021/011-0002
PZ1-2021/011-0003
P/I-2021/011-0004
P71-2021/011-0005
P71-2021/011-0006

PZ1-2021/012-0001
PZ1-2021/012-0002
PZ1-2021/012-0003
PZ1-2021/012-0004

PZ1-2021/013-0001
PZ1-2021/014-0001

PZ1-2021/015-0001

PZ1-2021/016-0001
PZ1-2021/016-0002
PZ1-2021/016-0003
PZI-2021/016-0004

pridelki in Zivilski

IZDELEK

Sveza postry - ociScena $arenka
Sveza postry - oGiscen file Sarenke
Prekajena postry - aCitena Sarenka

Prekajena postrv - aci$cen file Sarenke

Kuhana postrv v aljénem olju
Mariniran file rdece postrvi z aromo dima
7ar pleskavica iz postrvi

Luk&eva panceta
Salam

Vratovina

Suha klobasa
Suhe klobasice
Rolana panceta

Jesenski med (brljan)
Cvetliéni med

Lipov med

Lucka mix

Lipov med

Lipov med

Lipov med

Tepkovo Zganje - Tepkovec
Zeliséni liker - Plansar

Jaboléno Zganje - Kilewis

Liker iz smrekavih vrsiékov - Pinija

L
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REGISTER PONUDNIKOV KBZ 1Z DOLINE SOCE

IMETNIK CERTIFIKATA

AljaZ Bevk, nosilecvdopol. dejavnosti na kmetiji;
Turisti¢na kmetija Siroko

Okrepcevalnica Tolminska korita d.o.o.

Aljo3a Bonfina, dopolnilna dejavnost na kmetiji;
Ekolo3ka turisti¢na kmetija Pri Lovréu

MAYA TEAM d.o.0.;
Gostilna in picerija Labrca

Branko Medves, nosilec dopalnilne dejavnosti na kmetiji;
Turisti¢na kmetija Jelenov breg pod Matajurjem

Ton-aktiv Turizem d.o.0.;
Restavracija Postaja Poljana

Anja Rot s. p. (Anja in Bojan Rot);
Bovska kuhn’ca

Hedvika Mlekuz s. p.;
GostiSce Hedvika

Stanka Pretner - nosilka dopol. dejavnosti na kmetiji;
Ekolo3ka turisti¢na kmetija "Pri Plajerju"

Znider's d.0.0.;
Hotel Mangart

KONTAKT

Naslov:

Spletna stran:

g-naslov:
telefon:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefan:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefon:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefon:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefan:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefon:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefan:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefon:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefon:

Naslov:

Spletna stran:

e-naslov:
telefan:

Tolminski Lom 41a, 5216 Most na Soci
WWW.Siroko.si

tksiroko@gmail.com

0538872 20

Zatolmin 66a, 5220 Tolmin
www tolminska-korita.si
info@tolmisnka-karita si
051 347 581

{adrg 8, 5220 Tolmin
VWwWw prilovreu si
prilovreu@gmail.com
031548 383

Volée 87c, 5220 Talmin
wWww.maya.si
info@maya.si
041781723

Avsa 22, 5222 Kobarid

www jelenov-breg-pod-matajurjem.si
medves.branko@gmail.com

041 494 560

Robi¢ 24, 5222 Kobarid
www.postaja-poljana.si
ton-aktiv@siol net
041398 587

Mala vas 1144, 5230 Bovec
www boveckitchn.com
anja@boveckitchn.com
031 242 551

Kal-Koritnica 36a, 5230 Bovec
www.gostiscehedvika.si
gostiscehedvika@gmail.com
051310 352

Trenta 16a, 5232 Sota
www eko-plajer.com
info@eko-plajer.com
05 38 89 209

Mala vas 107, 5230 Bovec

www hotel-mangart.com

info@hotel-mangart.com
05 38 84 250

§T. 1ZDELKA

IP-2022/001-0001
JP-2022/001-0002

JP-2022/002-0002
JP-2022/002-0003

JP-2022/003-0001
JP-2022/003-0002
JP-2022/003-0003
JP-2022/003-0004
JP-2022/003-0005
JP-2022/003-0006

JP-2022/004-0001

JP-2022/005-0001

P-2022/006-0001
P-2022/006-0002
P-2022/006-000%
P-2022/006-0004

JP-2022/007-0001
1P-2022/007-0002
IP-2022/007-0003
IP-2022/007-0004
IP-2022/007-0005

JP-2022/008-0001
JP-2022/008-0002
JP-2022/008-0003

JP-2022/009-0001
JP-2022/009-0005

JP-2022/010-0001

JED OZ. PIJACA

Mulce z zeljem
KvaSeni arehovi Struklji

Postrv s §tokanjem
Tminska frika za prijatelje

Narezek

Jota s klobasa in kruhom
Frika s polento in solato
Cadrski Struklji

Jabolcni sok

Hruskovo Zganje

Pososko popotovanje z vinsko spremljavo

Meni Jelenav breg

Sparglji z jagodami

Jagnjedji carpaccio

Domaéi krompirjevi njoki z jagnjecim ragujem
Sefov jandek

Gobe na Zaru s polento in drobnjakovo omako

Compe z ov&jo skuta in ovéjim sirom ter drobnjakovo omako
Palpeti iz jagnjetine s prilogo

Frika s polento in drobnjakovo omako

Bovska mavrica

Bostjanav bovski sir
Pastrv iz doline Soce z blitvo in krompirjem
Hedvikini buski krafi

Gozd na mizi
Pasnik na mizi

Janckova kraca s postokljo in vinska omako
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REGISTER PONUDNIKOV KBZ 1Z DOLINE SOCE

IMETNIK CERTIFIKATA

Valentina Berginc s. p., Gostinstvo "Daj Dam";
Gostilna in pizerija Letni vrt

Vincenc Kranjc, nosilec dopol. dejavnosti na kmetiji;
Turisti¢na kmetija Kranjc

Franci Rutar s. p.;
Letni vrt Pr Jak&u

Planinsko drustvo Tolmin;
Ko¢a Na planini Razor

IMETNIK CERTIFIKATA

Hi%a Franko d.o.o.

IMETNIK CERTIFIKATA

Mlekarna Planika d.o.0. Kobarid

KONTAKT

Naslov:

Spletna stran:

Cezsota 50 (Trg golobarskih Zrtev 1),
5230 Bovec
wwwletni-vrt.com

E-naslov: letnivrt@siol.net
Telefon: 05 3896 383
Naslov: Kosec 7, 5222 Kaobarid
Spletna stran: www.turizem-kranjc.si
E-naslov: info@turizem-kranjc.si
Telefon: 041 94 608
Naslov: Zadlaz Cadrg 4 5220 Tolmin
Spletna stran: www.apartma-orhideja.com/letnivrt
E-naslov: mirjam rutar@gmail.com
Telefon: 051438 949
Naslov: Trg marsala Tita 16 A, 5220 Tolmin
Spletna stran: www.pdtolmin.si/koca
E-naslov: pdtolmin@gmail.com
Telefon: 05 82 80 707
KONTAKT
Naslov: Staro selo 1, 5222 Kobarid

Spletna stran:  www hisafranko.com

E-naslov: info@hisafranko.com

Telefon: 05 389 4120

KONTAKT

Naslov: Gregorciceva ulica 32, 5222 Kobarid

Spletna stran:  www.mlekarna-planika.si

E-naslov:

info@mlekarna-planika.si

Telefon: 05 3841000

§T. 1ZDELKA

JP-2022/011-0001
|P-2022/011-0002
|P-2022/011-0003
1P-2022/011-0004
1P-2022/011-0005
1P-2022/011-0006
1P-2022/011-0007

IP-2022/012-0001
JP-2022/012-0002
JP-2022/012-0003
1P-2022/012-0004

JP-2022/013-0001
JP-2022/013-0002
JP-2022/013-0003

JP-2022/014-0001
JP-2022/014-0002

§T. 1ZDELKA

HG-2022/01

§T. 1ZDELKA

HO-2022/01

JED OZ. PIJACA

Bovski avéji sir

Postrvji tatar z rde¢o peso, solato, agrumi in figovo marmelado
Frika s sirom Tolminc

Domaci njoki z divjacinsko omako

Pastrv nadevana z avéjo skuto in ovita v panceto

Bovski krafi

Jaholcni sok

Hladne jedi za vroce dni

VeCerja za hladne dni na Kmetiji Kranjc
Hisni ledeni ¢aj

Limonina melisa z mineralno vodo

Krompirjeva juha s slano skuto
Frika in polenta
Hisni §trudel] (jabalka, orehi in skuta)

Skutni &truklji
Rusevec

hisa gastronomije

KATEGORIJA

Hisa gastronomije

hisa okusov

KATEGORIJA

Hisa okusov
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